



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 07.07.2018 r.

L.dz. FZF.162/18

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa pistoletów samopowtarzalnych kal. 9x19 mm w ramach dwóch zadań, sprawa nr 138/Cut/18/AP”

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 – ustawa Pzp) przekazuje poniżej treść zadanych pytań, udzielonych odpowiedzi i zmian treści SIWZ.

Pytanie nr 7:

§ 3 ust. 5 Umowy wskazuje, że dostarczone wyroby będą weryfikowane zgodnie z wzorem załączonym do oferty. Tymczasem zgodnie z pkt VII ust. 2 SIWZ, Zamawiający wymaga jedynie przedłożenia karty katalogowej, fotografii i opisu przedmiotu zamówienia, a nie wzoru broni.

W związku z tym prosimy o wykreślenie z tego ustępu nawiązania do „wzoru załączonego do oferty”.

Wyrób winien być zatem weryfikowany wyłącznie w oparciu o wymagania określone w SIWZ.

W przypadku, gdyby Zamawiający uznał, że wyrób będzie jednak weryfikowany także (dodatkowo) w oparciu o dołączaną do oferty kartę katalogową, fotografię i opis przedmiotu zamówienia, koniecznym wydaje się doprecyzowanie w SIWZ jakie dokładnie dane winny zawierać ww. materiały (celem zapewnienia prawidłowego przebiegu procesu weryfikacji).

Odpowiedź do pytania nr 7:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 – ustawa Pzp) dokonuje zmiany treści SIWZ tj. w Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Odbiór przedmiotu umowy polegać będzie na sprawdzeniu ilości oraz zgodności dostarczonego przedmiotu umowy z wymaganiami określonymi w SIWZ.”

Pytanie nr 8:

Prosimy o modyfikację zapisów § 3 ust. 11 Umowy i nadanie mu następującego brzmienia:

„11.Do czasu przeprowadzenia przez Zamawiającego odbioru przedmiotu umowy, przedmiot ten pozostaje w depozycie Zamawiającego, na zasadach określonych w art. 835 i nast. k.c. (przechowanie), bez dodatkowych kosztów i wydatków ze strony Wykonawcy.”

Skoro § 3 ust. 1 projektu Umowy określono, iż przedmiot umowy pozostaje w depozycie Zamawiającego, Umowa winna precyzować zasady takiego depozytu (przechowania), a tym samym wzajemną odpowiedzialność Stron w tym okresie.

Odpowiedź do pytania nr 8:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

§ 5 ust. 5 błędnie, ale stosunkowo jednoznacznie, sugeruje, iż załatwienie reklamacji „następować będzie poprzez wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad”.

Tymczasem § 5 ust. 6 wyraźnie wskazuje, że usunięcie wady może nastąpić także poprzez naprawę (do kwestii wymiany sprzętu nawiązuje natomiast § 5 ust. 7 Umowy).

W efekcie proponujemy, dla zapewnienia jednoznaczności zapisów Umowy, zmianę § 5 ust. 5 Umowy i nadanie mu następującego brzmienia:

Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 3, następować będzie poprzez wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad lub jego naprawę, u końcowego użytkownika, tj. w jednostkach (...).”

Odpowiedź do pytania nr 9:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 – ustawa Pzp) dokonuje zmiany treści SIWZ tj. w Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 3, następować będzie poprzez naprawę lub wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, u końcowego użytkownika tj.: w jednostkach organizacyjnych Policji (KWP, KSP, szkoły policji) na koszt Wykonawcy, w terminie do 30 dni od daty jej zgłoszenia (w przypadku istotnych części broni wskazanych w ustawie z dnia 21maja 1999 r. o broni i amunicji – Dz.U z 2012 poz. 576 – w terminie do 120 dni od daty jej zgłoszenia). Okres gwarancji określony w pkt. 2 dla wymienionego przedmiotu umowy, rozpocznie się z chwilą jego dostarczenia.”

Pytanie nr 10:

§ 6 ust. 1 pkt 2) zawiera błędne odesłanie do § 4 ust. 9, gdy tymczasem prawidłowo winno być § 3 ust. 9.

Odpowiedź do pytania nr 10:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 – ustawa Pzp)

dokonuje zmiany treści SIWZ tj. w Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy § 6 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

2)0,2% wartości brutto części umowy, niezrealizowanej w terminie określonym w § 3 ust. 9, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 20% wartości brutto tej części.

Pytanie nr 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zastąpienie w § 6 ust. 1 pkt 2) Umowy słowa „opóźnienia” określeniem „zwłoka”, a tym samym powiązanie odpowiedzialności Wykonawcy z okolicznościami, za które w sposób faktyczny ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź do pytania nr 11:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Formularza JEDZ

Część IV - B - Sytuacja ekonomiczna i finansowa:

pkt 4) – Wskazania jakich wskaźników finansowych żąda Zamawiający?

Część IV – C - Zdolność techniczna i zawodowa:

Pkt 1b) – Ile wynosi okres odniesienia dla wykazania zrealizowanych dostaw?

Pkt 2) – Jakie służby techniczne dopuszcza Zamawiający?

Pkt 3) – Jakie urządzenia techniczne lub służby techniczne Zamawiający dopuszcza?

Pkt 4) – Jakie systemy zarządzania łańcuchem dostaw Zamawiający ma na myśli?

Pkt 7) – Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „środki zarządzania środowiskowego”?

Część IV – D - Systemy zapewniania jakości i normy zarządzania środowiskowego:

Kolumna 1, komórka/ wiersz 3- Jakich zaświadczeń wymaga Zamawiający, które poświadczałyby spełnienie przez wykonawcę wymogów systemów lub norm zarządzania środowiskowego?

Odpowiedź do pytania nr 12:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu zostały określone w Rozdziale VI SIWZ. Wypełnienie właściwych rubryk w formularzu JEDZ leży gestii Wykonawcy i powinno się odbyć z uwzględnieniem wymogów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13:

Platformy multimedialnej

Czy Zamawiający może udostępnić platformę, na której – tak jak bywało to w latach poprzednich – Wykonawca mógł sprawdzić kompatybilność systemów operacyjnych i pod kątem prawidłowości podpisu elektronicznego oraz innych kwestii technicznych?

Czy Zamawiający może udostępnić platformę, na której – tak jak bywało to w latach poprzednich – Wykonawca mógł sprawdzić swój formularz JEDZ pod kątem prawidłowości podpisu elektronicznego oraz innych kwestii technicznych?

Odpowiedź do pytania nr 13:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie udostępnia żadnej platformy we wskazanym zakresie.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA WICZELNIKA
Wydział Zarządzania i Funduszy Pomocnych
Biuro Finansów
Komendy Głównej Policji
Anna LUCHCINSKA